ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	15 августа 2024 года

	№
	98/848

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

 на досрочных выборах главы Кугоейского сельского поселения Крыловского района, назначенных на 8 сентября 2024 года
В соответствии с частью 4 статьи 50 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на досрочных выборах главы Кугоейского сельского поселения Крыловского района, назначенных на 8 сентября 2024 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в полиграфическую организацию   ООО «Полиграфика» станица Павловская, принявшую заказ на изготовление избирательных бюллетеней.

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуха.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Крыловская

	                        Е.А. Андреева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Крыловская

	Е.В. Балабуха

	Приложение
УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии Крыловская
от 15 августа 2024 г. № 98/848

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на  досрочных выборах

 главы Кугоейского сельского поселения Крыловского района
8 сентября 2024 года

	(Подписи двух членов участковой

 избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать участковой

избирательной комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ О ПОРЯДКЕ  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	  Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

   Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии c правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

   В целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	КАРАЖИЯ
Надежда   Александровна

	1980 года рождения; место жительства - Краснодарский край, Крыловский район, станица Новопашковская; государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Крыловская центральная районная больница" Министерства здравоохранения Краснодарского края, уборщик служебных помещений; самовыдвижение

	РУДЕНКО
Юлия

Михайловна

	1988 года рождения; место жительства - Ростовская область, Сальский район, город Сальск; государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Крыловская центральная районная больница", "Кугоейская участковая больница" Министерства здравоохранения Краснодарского края, медицинская сестра; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	ФРОЛОВ
Сергей

Андреевич

	1991 года рождения; место жительства - Ростовская область, город Ростов-на-Дону; администрация Кугоейского сельского поселения Крыловского района, специалист первой категории; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"